
ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПАРД ПРОГРАМАТА

ПРЕГЛЕД НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА НА 
ИПАРД ПРОГРАМАТА 2014 - 2020 И ИПАРД ПРОГРАМАТА 2021-

2027
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Хотел Holiday Inn - Скопје
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ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА ЗА 2024

ПЛАН ЗА ЕВАЛУАЦИЈА – ИПАРД ПРОГРАМА 2014 – 2020
(последна активност)

Подготовка на проектни задачи (ToR) и спроведување на набавка, со цел навремена и квалитетна 
реализација на ex-post евалуација (последователна проценка).

 Подготвени се проектни задачи (ToR);

 Тендерското досие (TD) е подготвено;

 Објавен е повик за понуди – (26.11.2024);

Краен рок за доставување на понуди – 4.12.2024;

 Завршен извештај за ex-post евалуација на ИПАРД II Програмата – Октомври/Ноември 2025.
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ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА ЗА 2024 ОД ПЛАН ЗА 
ЕВАЛУАЦИЈА – ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027 (1)

APTA 2024 (Точка 7. Евалуација на ИПАРД Програмата)

7.1 Работилница за зајканување на капацитетите за евалуација и определување на 
очекуваните ртезултати

Ангажирање на експерт за евалуација и организација на работилница

Дефинирање на прашања и индикатори за евалуација – специфични за програмата;

Идентификување потребните податоци за евалуација и скрининг на изворите на 
податоци;

Одлучување за податоците што треба да се соберат преку системот за 
мониторинг, од барањата за финансиска поддршка, барањата за исплата и други 
алатки за мониторинг;

Работилница за зајканување на капацитетите за евалуација и определување на 
очекуваните ртезултати.
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ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ЗА ЕВАЛУАЦИЈА ЗА 2024 ОД ПЛАН ЗА 
ЕВАЛУАЦИЈА – ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027 (2)

APTA 2024 (Точка 7. Евалуација на ИПАРД Програмата)

7.1 Работилница за зајканување на капацитетите за евалуација и определување на 
очекуваните ртезултати

Ангажирање на експерт за евалуација и организација на работилница

Подготвени се и одобрени проектни задачи (ToR);

Тендерска документација (TD) е во фаза на подготовка;

Реализација се очекува во март / 2025.
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО
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